АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.11.2018  года   № 110

О признании утратившим силу постановления от 28.03.2017 № 20

 В связи с расторжением договора № 541 от 11.07.2017 на сдачу в аренду недвижимого имущества, заключенного между управлением имущественных отношений Белозерского муниципального района и ООО «Звезда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Постановление администрации Куностьского сельского поселения от 28.03.2017 №20 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и установлении зон ее деятельности на территории Куностьского сельского поселения» признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Белозерье» и размещения на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского
сельского поселения: 			                                        С.В.Чудинова